Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBI001817997 112.00 81 75 81.07 6080.03 2.50 152.00 2.50 152.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6384.03

Total: 2654 2635 218207.11 6811.56 6811.56 0.00 0.00 0.00 231830.23

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Thirty One Thousand Eight Hundred and Thirty and Twenty Three paisa Only